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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
5 ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
S,

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA ANA - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : HERNANDEZ YEPEZ JOSE GREGORIO.
RAD :2017-00077-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N° 4481860002935986

Capital contenido en el Pagar

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 12/12/2019
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 20/11/2019 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 09/07/2021 (597 dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$ 787.982.00
$1.691.609.00

$1.691.609.00
$316.366.70

$2.007.975.70

PAGARE N° 0426366100003697

Capital contenido en el Pagar

Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 12/12/2019
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 20/11/2019 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 09/07/2021 (597 dias)
Total Capital mas Intereses Pagaré

$6.000.000.00
$11.006.911.00

$11.006.911.00
$ 2.408.938.49
$13.415.849.49

GRAN TOTAL.
Atentamente,

Jr N——

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

$15.423.825.19
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B Maxim Sald Saldo de C |
rio. a < ‘ aldo aldo de Capita
VIGENCIA Cte. Autori TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intoreses s Interesas
zada
Non|1in
T. a i

DESDE HASTA Efectiva Mensu FINAL CAPITAL  DiAS  INTERESES
al 0,00 0,00
787.982,00 0,00 0,00 787.982,00
Ol-oct-19»  3l-oct-19 19,28%  2,14% 2,14%  787.982,00 0 0,00 0,00 787.982,00
01-nov-19 30-nov-19 19,10%  2,12% 2,12%  787.982,00 10 5.572,53 5.572,53 793.554,53
01-dic-19 31-dic-19 19,10%  2,12% 2,12%  787.982,00 31 17.274,84  22.847,37 810.829,37
0l-ene-20 31-ene-20 18,77%  2,09% 2,09%  787.982,00 31 17.007,75  39.855,12 827.837,12
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12%  787.982,00 29 16.130,10  55.985,22 843.967,22
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11%  787.982,00 31 17.153,55  73.138,78 861.120,78
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08%  787.982,00 30 16.396,32  89.535,10 877.517,10
01-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,03%  787.982,00 31 16.536,02  106.071,12 894.053,12
01-jun-20 30-jun-20 18,12%  2,02% 2,02%  787.982,00 30 15.947,31  122.018,43 910.000,43
01-jul-20 31-jul-20 18,12%  2,02% 2,02%  787.982,00 31 16.478,89  138.497,33 926.479,33
01-ago-20 31-ago-20 18,29%  2,04% 2,04%  787.982,00 31 16.617,57  155.114,89 943.096,89
01-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,05%  787.982,00 30 16.128,82  171.243,72 959.225,72
01-oct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02%  787.982,00 31 16.454,39  187.698,11 975.680,11
01-nov-20 30-nov-20 17,84%  2,00% 2,00%  787.982,00 30 15.725,74  203.423,85 991.405,85
01-dic-20 31-dic-20 17,46%  1,96% 1,96%  787.982,00 31 15.938/08  219.361,93 1.007.343,93
0l-ene-21 31-ene-21 17,32%  1,94% 1,94%  787.982,00 31 15.822,86  235.184,79 1.023.166,79
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97%  787.982,00 28 14.455,08  249.639,87 1.037.621,87
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95%  787.982,00 31 15.896,95  265.536,82 1.053.518,82
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94%  787.982,00 30 15.304,47  264.944,34 1.052.926,34
01-may-21 31-may-21 17,22%  1,93% 1,93%  787.982,00 31 15.740,45  265.380,32 1.053.362,32
01-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,93%  787.982,00 30 15.224;72  264.864,59 1.052.846,59
01-jul-21 314jul-21 17,18% 1,93% 1,93%  787.982,00 9 4.560,23  270.097,05 1.058.079,05
Total Intereses copital 597  316.366,70  270.097,05 1.053.518,82

apita

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

316.366,70
0,00

’

0,00
$316.366,70

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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Maxima .
. i < : Saldo Saldo de Capital
VIGENCIA Brio. Cte. Autdoarlza TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses mas Intereses
Nominal .

DESDE HASTA T. Efectiva Merrsua FINAL CAPITAL DIAS INTERESES
<« 0,00 0,00
> 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 0 0,00 0,00 6.000.000,00
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 10 42.431,40 42.431,40 6.042.431,40
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 31 131.537,33 173.968,73 6.173.968,73
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 6.000.000,00 31 129.503,62 303.472,35 6.303.472,35
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 29 122.820,81 426.293,15 6.426.293,15
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 6.000.000,00 31 130.613,81 556.906,96 6.556.906,96
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 6.000.000,00 30 124.847,91 681.754,88 6.681.754,88
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 6.000.000,00 31 125.911,69 807.666,57 6.807.666,57
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 30 121.429,03 929.095,60 6.929.095,60
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125.476,66 1.054.572,26 7.054.572,26
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 6.000.000,00 31 126.532,59 1.181.104,86 7.181.104,86
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 6.000.000,00 30 122.811,11 1.303.915,96 7.303.915,96
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125.290,12 1.429.206,09 7.429.206,09
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 6.000.000,00 30 119.741,85 1.548.947,94 7.548.947,94
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 6.000.000,00 31 121.358,70 1.670.306,64 7.670.306,64
0l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 31 120.481,38 1.790.788,02 7.790.788,02
01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 6.000.000,00 28 110.066,57 1.900.854,59 7.900.854,59
01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 6.000.000,00 31 121.045,52 2.021.900,12 8.021.900,12
01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 30 116.534,19 2.017.388,79 8.017.388,79
01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 31 119.853,91 2.020.708,50 8.020.708,50
01-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 30 115.926,89 2.016.781,49 8.016.781,49
01-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 6.000.000,00 9 34.723,37 2.056.623,49 8.056.623,49
Total Intereses 597 2.408.938,49 2.056.623,49 8.021.900,12

Capital
Intereses Moratorios 2.408.938,49
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$2.408.938,49

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




